
 

 

 

แบบสรุปผลการด าเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน สิงหาคม 2564 

 



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64017287493

ประกวดราคาเช่าเช่าเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับหน่วยงานกลางและหน่วยงานภายในสังกัดสำนักงานอธิการบดี จำนวน 492 เครื่อง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

24,803,028.00 บาท

24,588,921.00 บาท

0105526013480 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด 22,177,890.00
เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับหน่วยงานกลางและหน่วยงานภายในสังกัดสำนักงาน

อธิการบดี
1

0105536140107 บริษัท สุพรีม ดิสทิบิวชั่น (ไทยแลนด์) จำกัด 15,780,000.00

0105546068506 บริษัท แพร็กม่าเทคโนโลยี จำกัด 24,456,348.00

0107537002001 บริษัท เอสวีโอเอ จำกัด (มหาชน) 11,122,008.00

0125546012829 บริษัท แนส คอมพ์ เอ็ดดูเคท จำกัด 16,462,320.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105526013480 บริษัท สหธุรกิจ จำกัด 640811000008 B3104/64/64 04/08/2564 21,631,869.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64037596909

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารฝึกอบรม สำนักส่งเสริมและฝึกอบรม กำแพงแสน ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 รายการ

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
29,415,700.00 บาท

29,415,700.00 บาท

0105540071246 บริษัท โชครุ่งเรืองการช่าง จำกัด 25,450,000.00
โครงการปรับปรุงอาคารฝึกอบรม สำนักส่งเสริมและฝึกอบรม กำแพงแสน ตำบล

กำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม
1

0105553127580 บริษัท บีไซต์ เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 32,415,700.00

0105554144691 บริษัท เนี้ยบ อินเตอร์ เฟอร์นิช  จำกัด 26,875,000.00

0125552006584 บริษัท ที แอนด์ เอฟ คลัซเทอร์ จำกัด 26,332,000.00

D888888888001 บริษัท เคเค.รุ่งเรือง ๒๐๒๐ จำกัด 27,450,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105540071246 บริษัท โชครุ่งเรืองการช่าง จำกัด 640822001289 B3104/77/2564 04/08/2564 25,450,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64047112970

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงห้องผ่าตัดโรงพยาบาลสัตว์ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ หนองโพ จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

6,434,622.00 บาท

6,434,622.00 บาท

0105545016499 บริษัท วินด์ชิลล์ จำกัด 5,980,000.00ปรับปรุงห้องผ่าตัดโรงพยาบาลสัตว์ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ หนองโพ (ครั้งที่ 2)1

0105553068249 บริษัท เคทีซี เมดิคอล จำกัด 5,981,300.00

0135547001103 บริษัท เอ็ม บี เอส ควอลิตี้ เซอร์วิส จำกัด 6,400,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105545016499 บริษัท วินด์ชิลล์ จำกัด 640822001519 B3104/78/2564 05/08/2564 5,980,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64067572805

จ้างเหมาซ่อมแซมระบบสลิงลิฟต์ หอพักนิสิตเฟื่องฟ้า หอพักนิสิตสุพรรณิการ์ และหอพักนิสิตแสงจันทร์ ซอยพหลโยธิน 45 จำนวน 1 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

1,650,000.00 บาท

1,895,526.40 บาท

0105560025622 บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ประเทศไทย) จำกัด 1,580,000.00บริการซ่อมบำรุงลิฟต์(72.10.15.06 )1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105560025622
บริษัท ฮิตาชิ เอลลิเวเตอร์ (ประเทศ

ไทย) จำกัด
640824000799 B3104/79/2564 06/08/2564 1,580,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64067499223

ซื้อชุดซอฟต์แวร์ระบบปฏิบัติการ Windows จำนวน 2,066 License โดยวิธีคัดเลือก

4,500,000.00 บาท

4,461,768.03 บาท

0105548092579 บริษัท เฟิรส์วัน ซิสเต็มส์ จำกัด 4,386,118.00ชุดซอฟต์แวร์ระบบปฏิบัติการ windows1

0105550048018 บริษัท ซี แอนด์ ซี อินโฟ แอดวานซ์ จำกัด 4,460,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105548092579 บริษัท เฟิรส์วัน ซิสเต็มส์ จำกัด 640703000019 B๓๑๐๔/๖๕/๖๔ 06/08/2564 4,386,118.00 ส่งงานครบถ้วน

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64067157664

จ้างทำปกปริญญาบัตร งานพิธีพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปี พ.ศ.2564 จำนวน 1 งาน โดยวิธีคัดเลือก

1,900,000.00 บาท

1,753,708.60 บาท

0103535049295 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภัทรการพิมพ์ 1,715,584.50จ้างทำปกปริญญาบัตร งานพิธีพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปี พ.ศ.๒๕๖๔1

0103560014599 ห้างหุ้นส่วนจำกัดปกปริญญาบัตร 1,829,956.80

0105549058781 บริษัท คงคา อินเตอร์-เทรด จำกัด 1,797,279.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0103535049295 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภัทรการพิมพ์ 640805000112 B3104/81/2564 09/08/2564 1,715,584.50 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64077308957

ซื้อวัสดุการศึกษา (หนังสือ) ตามนโยบายเรียนฟรีเรียนดี 15 ปีอย่างมีคุณภาพ จำนวน 170 รายการ โดยวิธีคัดเลือก

3,603,239.20 บาท

3,683,597.15 บาท

0994000634382 ศูนย์หนังสือมหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ 3,603,239.20ซื้อวัสดุการศึกษา (หนังสือ) ตามนโยบายเรียนฟรีเรียนดี ๑๕ ปีอย่างมีคุณภาพ1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0994000634382
ศูนย์หนังสือมหาวิทยาลัย

เกษตรศาสตร์
640801007904 B3104/68/64 23/08/2564 3,603,239.20 ส่งงานครบถ้วน

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64067068616

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารคณะเกษตร แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

31,150,000.00 บาท

31,150,000.00 บาท

0105538100030 บริษัท ช.สิทธิผล จำกัด 30,475,000.00ปรับปรุงอาคารคณะเกษตร แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร1

0105544099421 บริษัท สวีท โฮม คอนสตรัคชั่น จำกัด 26,999,900.00

0105551046833 บริษัท วุฒิรังษี เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 27,900,000.00

0105551054984 บริษัท เค เทคโนโลยีโซลูชั่น จำกัด 27,525,554.00

0105551099881 บริษัท 3ช.ชำนาญช่าง จำกัด 29,890,000.00

0105552126857 บริษัท ยูเนี่ยน แปลน จำกัด 27,200,000.00

0105554144691 บริษัท เนี้ยบ อินเตอร์ เฟอร์นิช  จำกัด 27,489,000.00

0125552006584 บริษัท ที แอนด์ เอฟ คลัซเทอร์ จำกัด 27,820,000.00

0403551001185 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ท ซิวิล 26,168,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0845555002893 บริษัท ชุมราษฎร์ วิศวกรรม จำกัด 28,650,000.00

D888888888001 กิจการร่วมค้า เค เจ ซี เอ็ม 27,900,000.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105552126857 บริษัท ยูเนี่ยน แปลน จำกัด 640822017560 ฺB3104/82/2564 24/08/2564 27,200,000.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64057032109

ประกวดราคาซื้อเครื่องตรวจวิเคราะห์สารเคมีในเลือด จำนวน 1 หน่วย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

750,000.00 บาท

775,000.00 บาท

0105528039974 บริษัท เมดิทอป จำกัด 750,000.00เครื่องตรวจวิเคราะห์สารเคมีในเลือด1

0105549101580 บริษัท เอช ดี เมดิคอล จำกัด 765,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105528039974 บริษัท เมดิทอป จำกัด 640801009914 B3104/69/64 27/08/2564 750,000.00 ส่งงานครบถ้วน

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64077287271

ซื้อซื้อแป้งถั่วเหลือง (Baker soy flour) พร่องไขมันชนิด (Non GMO) จำนวน 66 ตัน (66,000 กิโลกรัม) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

4,519,680.00 บาท

4,519,680.00 บาท

0115545010385 บริษัท วินแชนซ์ อินดัสตรีส์ จำกัด 4,519,680.00แป้งถั่วเหลือง (Baker soy fl0ur) พร่องไขมันชนิด (Non GMO)1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115545010385 บริษัท วินแชนซ์ อินดัสตรีส์ จำกัด 640801008141 B3104/70/64 27/08/2564 4,519,680.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว เป็นผู้มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่กำหนด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64077318736

ซื้อซุ้ม (KIOSKS) จำนวน 13 ซุ้ม บริเวณโรงอาหารกลาง 1 โครงการให้บริการอาหารภาคค่ำ (KU Night Food) โดยวิธีคัดเลือก

845,000.00 บาท

806,780.00 บาท

0105554133354 บริษัท เอชอาร์เอ็ม เซ็นเตอร์ จำกัด 1,001,520.00
ซุ้ม (KIOSKS) บริเวณโรงอาหารกลาง 1 โครงการให้บริการอาหารภาคค่ำ (KU Night

Food)
1

0115560008701 บริษัท เอ.เค.คอนเนค จำกัด 792,870.00

0745554003501 บริษัท  ชนาภัณฑ์  จำกัด 904,150.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0115560008701 บริษัท เอ.เค.คอนเนค จำกัด 640801007509 B3104/67/64 30/08/2564 792,870.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์

64077001306

ประกวดราคาซื้อเครื่องวิเคราะห์สารด้วยเทคนิคการไหลแขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด (ครั้งที่ 3) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

5,146,700.00 บาท

5,133,583.33 บาท

0105512005307 บริษัท ไทยยูนีค จำกัด 5,132,790.00เครื่องวิเคราะห์สารด้วยเทคนิคการไหลแขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร1

0105524013474 บริษัท ซายน์เทค จำกัด 4,761,500.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105512005307 บริษัท ไทยยูนีค จำกัด 640801009892 B3104/71/64 31/08/2564 5,032,790.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก



                                      รายละเอียดแนบท้ายประกาศผลการจัดซ้ือจัดจ้างหรือผู้ได้รับการคัดเลือก และสาระส าคัญของสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ
                                                                                  ประจ าไตรมาส ท่ี 4/2564 (เดือนสิงหาคม 2564 )

                                                          งานพัสดุ กองคลัง มาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์
ล าดับท่ี เลขประจ าตัวผู้เสียภาษี/ ช่ือผู้ประกอบการ รายการพัสดุ จ านวนเงินรวม                               เอกสารอ้างอิง เหตุผลสนับสนุน

เลขบัตรประชาชน ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง ท่ีจัดซ้ือจัดจ้าง วันท่ี เลขท่ี
1 0-105553067986 บริษัท แสงชัย อีเล็คโทรนิค จ ากัด ตู้เย็น 1 ตู้ 26,900.00      2-ส.ค.-64 HS6405424 กค 0405.4/ว322
2 0-105544055571 บริษัท คราทรอนิกส์ จ ากัด ซ่อมเคร่ืองพิมพ์กระดาษ 2 เคร่ือง 8,453.00        6-ส.ค.-64 IV9702 กค 0405.4/ว322
3 0-994000167521 ร้านสหกรณ์มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ จ ากัด กระดาษถ่ายเอกสารสี 10 รีม 1,890.00        6-ส.ค.-64 DS6407/00045 กค 0405.4/ว322
4 0-105536080384 บริษัท กาญจกิตต์ิ มาร์เก็ตต้ิง จ ากัด เคร่ืองรองไฟฟ้า 1 เคร่ือง 2,782.00        6-ส.ค.-64 IV64080602 กค 0405.4/ว322
5 0-105537143215 บริษัท ออฟฟิศเมท (ไทย) จ ากัด โทรศัพท์ 2 เคร่ือง 1,780.00        18-ส.ค.-64 BI-210913897 กค 0405.4/ว322
6 0-105552124013 บริษัท ไฮเท็กซ์ เคยู จ ากัด ซ้ือน้ ามันเช้ือเพลิง ประจ าเดือน สิงหาคม 2564 800.00           23-ส.ค.-64 704/35186 กค 0405.4/ว322
7 0-125559017026 บริษัท ไอที เทรดด้ิง แอนด์ ซัพพลาย จ ากัด หมึกเลเซอร์ 2 รายการ 40,553.00      26-ส.ค.-64 ITS00412021 กค 0405.4/ว322
8 0-994000167521 ร้าน สหกรณ์มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ จ ากัด วัสดุส านักงาน 14 รายการ 16,306.00      26-ส.ค.-64 DS6408/0041 กค 0405.4/ว322

รวมเป็นเงิน 99,464.00      

 


	1. หน้าปก
	4-8 เช่าเครื่องคอมพิวเตอร์สำหรับหน่วยงานกลางและหน่วยงานภายในสังกัดสำนักงานอธิการบดี จำนวน 492 เครื่อง
	4-8 าจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงอาคารฝึกอบรม สำนักส่งเสริมและฝึกอบรม กำแพงแสน ตำบลกำแพงแสน อำเภอกำแพงแสน จังหวัดนครปฐม จำนวน 1 รายการ
	5-8 จ้างก่อสร้างจ้างปรับปรุงห้องผ่าตัดโรงพยาบาลสัตว์ มหาวิทยาลัยเกษตรศาสตร์ หนองโพ จำนวน 1 โครงการ
	6-8 จ้างเหมาซ่อมแซมระบบสลิงลิฟต์ หอพักนิสิตเฟื่องฟ้า หอพักนิสิตสุพรรณิการ์ และหอพักนิสิตแสงจันทร์ ซอยพหลโยธิน 45 จำนวน 1 รายการ
	6-8 ซื้อชุดซอฟต์แวร์ระบบปฏิบัติการ Windows จำนวน 2,066 License โดยวิธีคัดเลือก
	9-8 จ้างทำปกปริญญาบัตร งานพิธีพระราชทานปริญญาบัตร ประจำปี พ.ศ.2564 จำนวน 1 งาน
	23-8 ซื้อวัสดุการศึกษา (หนังสือ) ตามนโยบายเรียนฟรีเรียนดี 15 ปีอย่างมีคุณภาพ จำนวน 170 รายการ โดยวิธีคัดเลือก
	24-8 จ้างก่อสร้างปรับปรุงอาคารคณะเกษตร แขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 งาน
	27-8 ซื้อเครื่องตรวจวิเคราะห์สารเคมีในเลือด จำนวน 1 หน่วย
	27-8 ซื้อแป้งถั่วเหลือง (Baker soy flour) พร่องไขมันชนิด (Non GMO) จำนวน 66 ตัน (66,000 กิโลกรัม) โดยวิธีเฉพาะเจาะจง
	30-8 ื้อซุ้ม (KIOSKS) จำนวน 13 ซุ้ม บริเวณโรงอาหารกลาง 1 โครงการให้บริการอาหารภาคค่ำ (KU Night Food)
	31-8 ซื้อเครื่องวิเคราะห์สารด้วยเทคนิคการไหลแขวงลาดยาว เขตจตุจักร กรุงเทพมหานคร จำนวน 1 ชุด (ครั้งที่ 3)

